РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]


от  01 февраля 2019 г                                                                                               № 3

«Об утверждении плана  контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля  Оленьевского сельского поселения на 2019г»

            В соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Оленьевского сельского поселения, постановлением администрации Оленьевского сельского поселения  0т  01 июля 2015 г № 45 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», постановлением администрации № 94 от 20 декабря 2018 г « Об утверждении Стандартов по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в Оленьевском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области» считаю необходимым :

1. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля муниципальных учреждений Оленьевского сельского поселения на 2019 г ( далее -План контрольных мероприятий на 2019г) согласно приложения №1 к данному постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2019 г.

3.Контрольза исполнением постановления оставляю за собой.
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Приложение №1
                             
 к  распоряжению                     
 администрации Оленьевского       
сельского поселения                       
от  01 февраля 2019 г № 3                        

П Л А Н
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Оленьевского сельского поселения на 2019 год

	№ п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств ( субсидии), направленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, на оказание муниципальных услуг ( выполнение работ)
	Администрация 
	4 кв. 2019 г
	2018 г
	Последующий контроль
	Киречек Л.А- гл. бухгалтер администрации Оленьевского сельского поселения

	2
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств ( субсидии), направленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, на оказание муниципальных услуг ( выполнение работ)
	МКУК «Дом культуры»
	4 кв. 2019 г
	2018 г
	Последующий контроль
	Киречек Л.А- гл. бухгалтер администрации Оленьевского сельского поселения

	3
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств ( субсидии), направленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, на оказание муниципальных услуг ( выполнение работ)
	МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения»
	4 кв. 2019 г
	2018 г
	Последующий контроль
	Киречек Л.А- гл. бухгалтер администрации Оленьевского сельского поселения




image1.png




image2.jpeg
'maBa OneHbLEBCKOIO CerbCKor A.Tl. CyukoB





